	S1-5
(南非 第7場)
	晚上9:20 
香港時間
(31.1.2026)
南非時間
下午3:20 
(31.1.2026)
	馬略卡錦標 (一級賽)
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	南非凱尼沃斯馬場 - 草地 - 1600米 (左轉)
只限雌馬。分齡讓磅賽。不設見習騎師減磅。
總獎金 (蘭特) R1,000,000
冠軍 R593,750，亞軍 R190,000，季軍 R95,000，殿軍 R47,500，第五名 R23,750。
總獎金 (等值港元) $468,700
冠軍 $278,300，亞軍 $89,100，季軍 $44,500，殿軍 $22,300，第五名 $11,100。
 


	
	1

	廚房花園
金米亞
121 磅
傑奇
(1) 
KEUKENHOF (SAF) 3 棗 雌
Dean Kannemeyer
[101]
Craig Zackey
The United States (IRE)－Dawn Calling (SAF) (Trippi (USA))
馬主: Mesdames D L Erasmus & L Huntingford & Mr H W Leyenaar

	出道至今
:
9 (1-0-1)
草地
:
9 (1-0-1)
跳欄賽例
:
－
2025/26
:
4 (0-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元87,755
同場
:
3 (0-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－


	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/10
	27/7/25
	G2
	全球匯合彩池與Race Coast初登錦標 兩歲馬
蘭特500,000
	非
	基維爾
	1200 右
草地 
	黏 
	132
	
	韋奕堯
	7
	
	
	
	
	1.11.47
	-
	-
	6
	3.9
	6
	3.5
	5
	0.95
	11
	
	
	高盧公主
雅麗勁
階級
	全程均速，表現中肯

	4/12
	27/9/25
	G3
	戴安娜錦標 雌馬
蘭特225,000
	非
	迪班維爾
	1400 左
草地 
	好 
	113
	
	穆禮
	3
	
	
	
	
	1.24.49
	-
	-
	9
	7
	9
	6.6
	4
	1.7
	9
	
	
	全世界
風暴監視
網球天后
	後上衝刺悅目

	3/10
	8/11/25
	G2
	西開普雌馬錦標賽 三歲馬
蘭特450,000
	非
	凱尼沃斯
	1400 左
草地 
	好 
	132
	
	穆禮
	6
	
	
	
	
	1.27.02
	-
	-
	7
	6.3
	7
	6.2
	3
	1.55
	34
	
	
	高盧公主
羅維麗麗
廚房花園
	350米移外，衝刺悅目

	8/12
	6/12/25
	G1
	開普雌馬堅尼 三歲馬
蘭特1,250,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	132
	
	麥偉利
	12
	
	
	
	
	1.40.14
	-
	-
	12
	9.9
	12
	9.3
	8
	3.9
	26
	
	
	快步女孩
麗特小寶
願望清單
	留前鬥後，走勢不錯

	7/10
	10/1/26
	G1
	沙圈錦標
蘭特1,000,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	119
	
	麥偉利
	2
	
	
	
	
	1.49.70
	-
	-
	6
	7.2
	6
	1.4
	7
	2.95
	26
	
	
	願望清單
麗特小寶
七彩鸚鵡
	


	
	2

	小夏利
桂輝定
132 磅
霍勵賢
(2) 
MON PETIT CHERIE (SAF) 4 棗 雌
James Crawford
[107]
Richard Fourie
Rafeef (AUS)－Exotic (IRE) (Galileo (IRE))
馬主: Ridgemont (Nom: Mr Craig Kieswetter) & Mr Devin Heffer

	出道至今
:
12 (4-3-2)
草地
:
12 (4-3-2)
跳欄賽例
:
－
2025/26
:
3 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (1-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元453,964
同場
:
8 (2-1-2)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (0-0-0)
軟/爛地
:
－


	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/14
	3/5/25
	G2
	誇祖魯納塔雌馬堅尼 三歲馬
蘭特500,000
	非
	基維爾
	1600 右
草地 
	黏 
	132
	
	霍勵賢
	2
	
	
	
	
	1.38.28
	-
	-
	5
	3
	6
	3.3
	1
	0.4
	5.5
	
	
	小夏利
蘇滿蹄
要快意
	尾隨急步失平衡

	2/13
	5/7/25
	G1
	花園省錦標 雌馬
蘭特1,500,000
	非
	基維爾
	1600 右
草地 
	黏 
	130
	
	霍勵賢
	6
	
	
	
	
	1.36.02
	-
	-
	10
	7.5
	11
	5.2
	2
	0.8
	6.5
	
	
	二滿貫
小夏利
萊斯克瓦
	350米移外

	1/5
	26/11/25
	
	零至三捷馬賽 雌馬
蘭特124,000
	非
	凱尼沃斯
	1200 直
草地 
	好 
	136
	
	霍勵賢
	1
	
	
	
	
	1.13.09
	-
	-
	2
	1.8
	4
	2
	1
	0.2
	2.65F
	
	
	小夏利
世姐佳麗
所求皆得
	途中外閃並外移

	12/13
	13/12/25
	G2
	綠峽錦標
蘭特600,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	125
	
	霍勵賢
	6
	
	
	
	
	1.38.77
	-
	-
	12
	18.7
	11
	13.3
	12
	3.55
	13.5
	
	
	戴夫大王
加利斯
再度遇見
	300米擦撞

	7/15
	10/1/26
	G2
	王權錦標
蘭特400,000
	非
	凱尼沃斯
	1200 直
草地 
	好 
	130
	
	霍勵賢
	1
	
	
	
	
	1.11.03
	-
	-
	9
	3.5
	13
	4.2
	7
	2.8
	6.5
	
	
	所求皆得
快步女孩
羅維麗麗
	


	
	3

	麗特小寶
桂輝定
121 磅
溫特
(3) 
REET PETITE (SAF) 3 棗 雌
James Crawford
[105]
Gareth Wright
Rafeef (AUS)－Super Elegant (SAF) (Daylami (IRE))
馬主: Ridgemont (Nom: Mr Craig Kieswetter) & Mr Devin Heffer

	出道至今
:
5 (3-2-0)
草地
:
5 (3-2-0)
跳欄賽例
:
－
2025/26
:
5 (3-2-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (1-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元263,265
同場
:
3 (1-2-0)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (1-1-0)
軟/爛地
:
－


	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/8
	9/9/25
	
	從未勝出馬賽 雌馬
蘭特100,000
	非
	迪班維爾
	1250 左
草地 
	好 
	128
	
	霍勵賢
	8
	
	
	
	
	1.15.70
	-
	-
	7
	6.3
	5
	3.4
	1
	0.4
	7
	
	
	麗特小寶
Got The Look (SAF)
Vixens War (SAF)
	末段走勢搶眼

	1/10
	8/10/25
	
	第五班 雌馬
蘭特80,000
	非
	迪班維爾
	1500 左
草地 
	好 
	125
	
	霍勵賢
	9
	
	
	
	
	1.31.29
	-
	-
	9
	10.8
	8
	6.9
	1
	2.25
	2.65F
	
	
	麗特小寶
Mighty Mary (SAF)
Golden Angel (SAF)
	早段被撞，後上取勝

	1/8
	10/11/25
	
	第四班 雌馬
蘭特135,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	121
	
	霍勵賢
	4
	
	
	
	
	1.39.29
	-
	-
	2
	1
	2
	0.4
	1
	2.25
	1.46F
	
	
	麗特小寶
Hunga Tonga (SAF)
Hampstead Heath (SAF)
	越跑越有，贏得輕鬆

	2/12
	6/12/25
	G1
	開普雌馬堅尼 三歲馬
蘭特1,250,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	132
	
	霍勵賢
	8
	
	
	
	
	1.40.14
	-
	-
	2
	0.9
	3
	1.5
	2
	0.75
	6
	
	
	快步女孩
麗特小寶
願望清單
	前置下跑得第二

	2/10
	10/1/26
	G1
	沙圈錦標
蘭特1,000,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	119
	
	霍勵賢
	1
	
	
	
	
	1.49.70
	-
	-
	4
	5.8
	5
	0.8
	2
	0.5
	3.5
	
	
	願望清單
麗特小寶
七彩鸚鵡
	


	
	

	
	香港時間晚上9:20     S1-5 馬略卡錦標
南非時間下午3:20     南非 第7場

	
	


	
	4

	無瑕
桂輝定
132 磅
雷景勳
(4) 
FATAL FLAW (SAF) 4 棗 雌
James Crawford
[107]
Gavin Lerena
New Predator (AUS)－Alinga (AUS) (Rock Of Gibraltar (IRE))
馬主: ASSM Racing Syndicate (Nom: Mr A Chadha)

	出道至今
:
14 (4-5-0)
草地
:
14 (4-5-0)
跳欄賽例
:
－
2025/26
:
2 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
6 (2-2-0)
好地
:
－
獎金
:
港元847,669
同場
:
2 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/7
	25/1/25
	G1
	馬略卡錦標 雌馬
蘭特1,000,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	黏 
	121
	
	傑奇
	7
	
	
	
	
	1.38.34
	-
	-
	1
	1.4
	2
	0.4
	5
	5.55
	6
	
	
	萊斯克瓦
二滿貫
洛卡皮納
	前速敏捷，後勁不足

	1/7
	29/3/25
	G1
	女皇會所錦標
蘭特1,000,000
	非
	特夫方丹
	1600 右
草地 
	軟 
	126
	
	雷景勳
	7
	
	
	
	
	1.41.23
	-
	-
	-
	-
	1
	2.4
	1
	1.25
	3.25
	
	
	無瑕
蘇滿蹄
白珍珠
	

	13/13
	5/7/25
	G1
	花園省錦標
蘭特1,500,000
	非
	基維爾
	1600 右
草地 
	黏 
	130
	
	史卓棟
	9
	
	
	
	
	1.36.02
	-
	-
	1
	1.1
	2
	0.5
	13
	15.35
	9
	
	
	二滿貫
小夏利
萊斯克瓦
	

	18/19
	29/11/25
	L
	Carry On Alice Stakes 雌馬
蘭特400,000
	非
	特夫方丹
	1160 直
草地 
	黏 
	136
	
	麥偉利
	11
	
	
	
	
	1.08.93
	-
	-
	8
	3.3
	13
	4.2
	18
	12.75
	21
	
	
	米雅夢
Almond Sea (SAF)
口哨旋律
	

	9/13
	11/1/26
	
	評分條件讓磅賽
蘭特200,000
	非
	特夫方丹
	1160 直
草地 
	黏 
	128
	
	麥偉利
	12
	
	
	
	
	1.06.26
	-
	-
	6
	1.9
	5
	1.4
	9
	6.25
	41
	
	
	Almond Sea (SAF)
Elegant Ice (SAF)
威廉羅伯
	


	
	5

	洛卡皮納
 (TT)
貝文森
132 磅
莫偉堯
(5) 
ROCCAPINA (SAF) 4 棗 雌
Candice Bass
[100]
J P van der Merwe
One World (SAF)－Scandola (SAF) (Fort Wood (USA))
馬主: Mesdames A L Kalmanson, C M Kalmanson & H M Rowett & Mr J A Rowett

	出道至今
:
10 (2-3-1)
草地
:
10 (2-3-1)
跳欄賽例
:
－
2025/26
:
2 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元162,706
同場
:
8 (2-2-1)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/7
	25/1/25
	G1
	馬略卡錦標 雌馬
蘭特1,000,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	黏 
	121
	
	莫偉堯
	3
	
	
	
	
	1.38.34
	-
	-
	4
	3.7
	4
	1.6
	3
	1.3
	8
	TT
	
	萊斯克瓦
二滿貫
洛卡皮納
	途中遭受碰撞

	6/10
	22/2/25
	G3
	Prix Du Cap 雌馬
蘭特250,000
	非
	凱尼沃斯
	1400 左
草地 
	好 
	120
	
	莫偉堯
	6
	
	
	
	
	1.27.29
	-
	-
	10
	6.9
	10
	5.4
	6
	2.9
	1.91F
	TT
	
	勢德利
Princess Izzy (SAF)
小夏利
	400米受阻僅

	5/12
	27/4/25
	G3
	Poinsettia Stakes
蘭特250,000
	非
	斯高維爾
	1200 直
草地 
	黏 
	126
	
	鄧尼森
	4
	
	
	
	
	1.09.34
	-
	-
	11
	4.1
	5
	1.1
	5
	2
	4.5F
	TT
	
	麥伊感覺
潘比利
雪色交響
	加速後出血停賽

	10/14
	6/12/25
	G3
	南十字錦標 雌馬
蘭特250,000
	非
	凱尼沃斯
	1000 直
草地 
	好 
	136
	
	杜美爾
	4
	
	
	
	
	0.58.89
	-
	-
	10
	6
	10
	5.7
	10
	5.75
	13.5
	TT
	
	潘比利
雪色交響
全世界
	出閘後遭受碰撞

	11/15
	10/1/26
	G2
	王權錦標
蘭特400,000
	非
	凱尼沃斯
	1200 直
草地 
	好 
	128
	
	韋奕堯
	15
	
	
	
	
	1.11.03
	-
	-
	13
	5.7
	10
	3.2
	11
	3.9
	101
	TT
	
	所求皆得
快步女孩
羅維麗麗
	


	
	6

	米雅夢
泰利
132 磅
哈彬
(6) 
MIA MOO (SAF) 5 栗 雌
Sean Tarry
[106]
Calvin Habib
Vercingetorix (SAF)－Leeward (SAF) (Captain Al (SAF))
馬主: Drakenstein Stud (Nom: Mrs G A Rupert)

	出道至今
:
19 (7-2-2)
草地
:
19 (7-2-2)
跳欄賽例
:
－
2025/26
:
2 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元659,018
同場
:
4 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/9
	26/4/25
	G2
	Camellia Stakes 三歲以上
蘭特350,000
	非
	特夫方丹
	1160 直
草地 
	黏 
	132
	
	史卓棟
	2
	
	
	
	
	1.07.60
	-
	-
	4
	1.4
	5
	1.5
	1
	2.1
	3.8
	
	
	米雅夢
一槍
妙天后
	慢閘，末段輕鬆殺出

	1/15
	31/5/25
	G1
	南非雌馬短途錦標
蘭特1,000,000
	非
	斯高維爾
	1200 直
草地 
	黏 
	132
	
	麥偉利
	8
	
	
	
	
	1.08.36
	-
	-
	3
	0.8
	3
	0.3
	1
	0.05
	8
	
	
	米雅夢
潘比利
布朗寧
	勇奪一級賽

	11/14
	27/7/25
	G1
	水星短途錦標
蘭特1,000,000
	非
	基維爾
	1200 右
草地 
	黏 
	127
	
	麥偉利
	1
	
	
	
	
	1.10.72
	-
	-
	3
	1.5
	4
	1.1
	11
	4.45
	6.5
	
	
	科迪風暴
特南格
潘比利
	貼前走勢後落後

	1/19
	29/11/25
	L
	Carry On Alice Stakes 雌馬
蘭特400,000
	非
	特夫方丹
	1160 直
草地 
	黏 
	136
	
	霍勵賢
	1
	
	
	
	
	1.08.93
	-
	-
	19
	8
	16
	5.2
	1
	0.7
	7
	
	
	米雅夢
Almond Sea (SAF)
口哨旋律
	自最後位置追上

	15/15
	10/1/26
	G2
	王權錦標
蘭特400,000
	非
	凱尼沃斯
	1200 直
草地 
	好 
	132
	
	莫艾誠
	2
	
	
	
	
	1.11.03
	-
	-
	4
	1.8
	8
	2.3
	15
	9.45
	3.5F
	
	
	所求皆得
快步女孩
羅維麗麗
	


	
	

	
	香港時間晚上9:20     S1-5 馬略卡錦標
南非時間下午3:20     南非 第7場

	
	


	
	7

	紅鳥
貝文森
132 磅
穆禮
(7) 
SCARLET MACAW (SAF) 4 棗 雌
Candice Bass
[104]
Serino Moodley
Horizon (SAF)－Baby Be Mine (SAF) (Tobe Or Nottobe (SAF))
馬主: Bass Racing (Pty) Ltd T/A Centenary Syndicate

	出道至今
:
18 (3-3-3)
草地
:
18 (3-3-3)
跳欄賽例
:
－
2025/26
:
4 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (0-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元246,089
同場
:
10 (1-2-2)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (0-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	9/13
	5/7/25
	G1
	花園省錦標 雌馬
蘭特1,500,000
	非
	基維爾
	1600 右
草地 
	黏 
	130
	
	鄧尼森
	4
	
	
	
	
	1.36.02
	-
	-
	3
	2
	1
	0.5
	9
	5.45
	51
	
	
	二滿貫
小夏利
萊斯克瓦
	上前領先後乏力

	7/12
	27/9/25
	G3
	戴安娜錦標 雌馬
蘭特225,000
	非
	迪班維爾
	1400 左
草地 
	好 
	132
	
	富志昌
	2
	
	
	
	
	1.24.49
	-
	-
	7
	5
	7
	5.2
	7
	4.1
	34
	
	
	全世界
風暴監視
網球天后
	仍需勤加磨練

	1/7
	18/10/25
	
	零至三捷馬賽 雌馬
蘭特148,000
	非
	迪班維爾
	1250 左
草地 
	好 
	129
	
	莫偉堯
	6
	
	
	
	
	1.16.03
	-
	-
	7
	5.2
	7
	4
	1
	0.5
	7.5
	
	
	紅鳥
雪色交響
世姐佳麗
	自最後位置追上

	5/5
	26/11/25
	
	零至三捷馬賽 雌馬
蘭特124,000
	非
	凱尼沃斯
	1200 直
草地 
	好 
	136
	
	杜美爾
	5
	
	
	
	
	1.13.09
	-
	-
	3
	2
	2
	1.2
	5
	6.95
	4.5
	
	
	小夏利
世姐佳麗
所求皆得
	檢驗結果正常

	4/15
	10/1/26
	G2
	王權錦標
蘭特400,000
	非
	凱尼沃斯
	1200 直
草地 
	好 
	128
	
	雷景勳
	7
	
	
	
	
	1.11.03
	-
	-
	14
	5.8
	14
	4.8
	4
	1.95
	41
	
	
	所求皆得
快步女孩
羅維麗麗
	


	
	8

	七彩鸚鵡
貝文森
132 磅
杜美爾
(8) 
RAINBOW LORIKEET (SAF) 5 棗 雌
Candice Bass
[105]
Aldo Domeyer
Querari (GER)－Nightingale (SAF) (Silvano (GER))
馬主: Yuppie Syndicate (Nom: Mr Z M Bloch)

	出道至今
:
25 (7-3-5)
草地
:
25 (7-3-5)
跳欄賽例
:
－
2025/26
:
3 (0-1-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
7 (2-1-2)
好地
:
－
獎金
:
港元576,444
同場
:
17 (4-3-4)
黏地
:
－
同場同程
:
5 (1-1-2)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	10/18
	5/7/25
	G1
	德班七月讓賽
蘭特5,000,000
	非
	基維爾
	2200 右
草地 
	黏 
	117
	
	迪廓偉
	7
	
	
	
	
	2.14.22
	-
	-
	8
	5.2
	9
	3.1
	10
	6.6
	26
	
	
	真王子
八加十八
賽魯金礦
	對手太強，表現一般

	1/14
	27/7/25
	G2
	Bet With The World金手鏈錦標 三歲以上 雌馬
蘭特500,000
	非
	基維爾
	2000 右
草地 
	黏 
	128
	
	杜美爾
	7
	
	
	
	
	2.04.78
	-
	-
	3
	2.1
	2
	1.2
	1
	2.1
	2.8F
	
	
	七彩鸚鵡
小蘇絲
永雋天使
	前置下輕鬆獲勝

	4/5
	22/11/25
	
	Summer Bowl 雌馬
蘭特180,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	137
	
	杜美爾
	2
	
	
	
	
	1.41.04
	-
	-
	1
	0.7
	2
	0.2
	4
	2.8
	7.5
	
	
	二滿貫
網球天后
真美好
	300米受阻，表現中肯

	2/10
	13/12/25
	G3
	Victress Stakes 雌馬
蘭特225,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	132
	
	杜美爾
	5
	
	
	
	
	1.51.73
	-
	-
	6
	4
	5
	4.1
	2
	3.25
	8
	
	
	素坤逸路
七彩鸚鵡
網球天后
	末段衝刺凌厲

	3/10
	10/1/26
	G1
	沙圈錦標
蘭特1,000,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	132
	
	杜美爾
	4
	
	
	
	
	1.49.70
	-
	-
	7
	8
	4
	0.5
	3
	0.7
	15
	
	
	願望清單
麗特小寶
七彩鸚鵡
	


	
	9

	潘比利
 (TT)
胡德鳳
132 磅
韋奕堯
(9) 
ASIYE PHAMBILI (SAF) 6 棗 雌
Lucinda Woodruff
[110]
Sean Veale
What A Winter (SAF)－Cast A Spell (SAF) (Rambo Dancer (CAN))
馬主: Hollywood Racing (Nom: Mr A Delpech)

	出道至今
:
28 (9-8-1)
草地
:
27 (8-8-1)
跳欄賽例
:
－
2025/26
:
2 (1-0-0)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
8 (3-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元670,467
同場
:
11 (3-2-0)
黏地
:
－
同場同程
:
3 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/15
	31/5/25
	G1
	南非雌馬短途錦標
蘭特1,000,000
	非
	斯高維爾
	1200 直
草地 
	黏 
	132
	
	韋奕堯
	10
	
	
	
	
	1.08.36
	-
	-
	8
	3.1
	6
	1.7
	2
	0.05
	3.8EF
	TT
	
	米雅夢
潘比利
布朗寧
	後上衝入第二

	7/13
	5/7/25
	G1
	花園省錦標
蘭特1,500,000
	非
	基維爾
	1600 右
草地 
	黏 
	132
	
	韋奕堯
	13
	
	
	
	
	1.36.02
	-
	-
	12
	8.5
	12
	6.3
	7
	5.1
	26
	TT
	
	二滿貫
小夏利
萊斯克瓦
	350米被撞，末段走勢不俗

	3/14
	27/7/25
	G1
	水星短途錦標
蘭特1,000,000
	非
	基維爾
	1200 右
草地 
	黏 
	127
	
	董明朗
	11
	
	
	
	
	1.10.72
	-
	-
	2
	0.8
	2
	0.3
	3
	1.7
	15
	TT
	
	科迪風暴
特南格
潘比利
	採取前置跑法爭得第三

	1/14
	6/12/25
	G3
	南十字錦標 雌馬
蘭特250,000
	非
	凱尼沃斯
	1000 直
草地 
	好 
	140
	
	韋奕堯
	3
	
	
	
	
	0.58.89
	-
	-
	11
	6.2
	9
	5.5
	1
	0.75
	11
	TT
	
	潘比利
雪色交響
全世界
	後上贏得寫意

	4/14
	10/1/26
	G1
	全球匯合彩池飛行冠軍錦標
蘭特1,500,000
	非
	凱尼沃斯
	1000 直
草地 
	好 
	127
	
	韋奕堯
	5
	
	
	
	
	0.57.91
	-
	-
	10
	3.8
	11
	4.6
	4
	1.45
	9
	TT
	
	鄧迪大王
我是巨人
法外之王
	


	
	

	
	香港時間晚上9:20     S1-5 馬略卡錦標
南非時間下午3:20     南非 第7場

	
	


	
	10

	二滿貫
史奈斯
132 磅
富志昌
(10) 
DOUBLE GRAND SLAM (SAF) 5 棗 雌
Justin Snaith
[109]
Andrew Fortune
Vercingetorix (SAF)－Princess Peach (SAF) (Captain Al (SAF))
馬主: Drakenstein Stud (Nom: Mrs G A Rupert), Messrs D D MacLean & Gary Player Stud Farm (Pty) Ltd

	出道至今
:
20 (9-4-2)
草地
:
20 (9-4-2)
跳欄賽例
:
－
2025/26
:
2 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
8 (3-2-2)
好地
:
－
獎金
:
港元1,340,072
同場
:
10 (4-1-1)
黏地
:
－
同場同程
:
5 (2-1-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/7
	25/1/25
	G1
	馬略卡錦標 雌馬
蘭特1,000,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	黏 
	132
	
	霍勵賢
	4
	
	
	
	
	1.38.34
	-
	-
	2
	1.4
	1
	0.4
	2
	0.05
	1.72F
	
	
	萊斯克瓦
二滿貫
洛卡皮納
	出閘被撞，臨門被擒

	6/15
	31/5/25
	G1
	南非雌馬短途錦標
蘭特1,000,000
	非
	斯高維爾
	1200 直
草地 
	黏 
	132
	
	霍勵賢
	1
	
	
	
	
	1.08.36
	-
	-
	12
	3.8
	12
	3.3
	6
	1.45
	3.8F
	
	
	米雅夢
潘比利
布朗寧
	最後300米受阻

	1/13
	5/7/25
	G1
	花園省錦標 雌馬
蘭特1,500,000
	非
	基維爾
	1600 右
草地 
	黏 
	132
	
	富志昌
	8
	
	
	
	
	1.36.02
	-
	-
	8
	6.2
	7
	3.7
	1
	0.8
	2.5F
	
	
	二滿貫
小夏利
萊斯克瓦
	後上取勝，騎術精湛

	1/5
	22/11/25
	
	Summer Bowl 雌馬
蘭特180,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	137
	
	富志昌
	3
	
	
	
	
	1.41.04
	-
	-
	3
	1.5
	2
	0.2
	1
	0.1
	2.25F
	
	
	二滿貫
網球天后
真美好
	舉步遲緩，前置下奪得險勝

	4/10
	10/1/26
	G1
	沙圈錦標
蘭特1,000,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	132
	
	莫艾誠
	5
	
	
	
	
	1.49.70
	-
	-
	9
	9.3
	7
	1.5
	4
	1.2
	2F
	
	
	願望清單
麗特小寶
七彩鸚鵡
	


	
	11

	妙天后
杜愛善/杜愛秀
132 磅
M也尼
(11) 
MINOGUE (SAF) 5 栗 雌
Candice / Tammy Dawson
[103]
Muzi Yeni
Vercingetorix (SAF)－Kileigh (SAF) (Go Deputy (USA))
馬主: Itssa It & Business Solutions (Pty) Ltd

	出道至今
:
20 (5-4-2)
草地
:
20 (5-4-2)
跳欄賽例
:
－
2025/26
:
6 (2-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
6 (1-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元323,428
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/11
	4/10/25
	G2
	Joburg Spring Challenge 三歲以上 雌馬
蘭特450,000
	非
	特夫方丹
	1450 右
草地 
	好 
	131
	
	霍勵賢
	7
	
	
	
	
	1.28.67
	-
	-
	3
	2.9
	4
	3.4
	4
	8.5
	11
	
	
	姬仙
牛仔動力
Destiny Of Fire (SAF)
	跟在前列，跑得第四

	1/8
	13/11/25
	
	評分條件讓磅賽 雌馬
蘭特175,000
	非
	特夫方丹
	1450 右
草地 
	好 
	119
	
	M也尼
	6
	
	
	
	
	1.27.45
	-
	-
	7
	7.2
	7
	2.1
	1
	1.4
	4F
	
	
	妙天后
Miss Hannigan (SAF)
Ceuta (SAF)
	末段強勢殺出

	1/9
	29/11/25
	
	評分條件讓磅賽
蘭特300,000
	非
	特夫方丹
	1400 右
草地 
	黏 
	115
	
	M也尼
	9
	
	
	
	
	1.26.70
	-
	-
	7
	5
	5
	2
	1
	0.2
	11
	
	
	妙天后
德州紅
Pressonregardless (SAF)
	衝刺凌厲，奪得險勝

	2/9
	16/12/25
	G2
	伊人何處挑戰錦標 雌馬
蘭特500,000
	非
	特夫方丹
	1600 右
草地 
	好 
	130
	
	M也尼
	6
	
	
	
	
	1.37.04
	-
	-
	8
	10
	8
	4.7
	2
	0.05
	15
	
	
	牛仔動力
妙天后
姬仙
	後上不及而屈居亞軍

	5/10
	10/1/26
	G1
	沙圈錦標
蘭特1,000,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	132
	
	M也尼
	6
	
	
	
	
	1.49.70
	-
	-
	5
	6.4
	2
	0.2
	5
	1.95
	41
	
	
	願望清單
麗特小寶
七彩鸚鵡
	


	
	12

	快步女孩
普斯魯
121 磅
董明朗
(12) 
QUICKSTEPGAL (SAF) 3 棗 雌
Tienie Prinsloo
[106]
Keagan de Melo
Vercingetorix (SAF)－Victoriana (SAF) (Jet Master (SAF))
馬主: Wernars Family & H Willson

	出道至今
:
9 (5-2-0)
草地
:
9 (5-2-0)
跳欄賽例
:
－
2025/26
:
4 (2-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元572,315
同場
:
3 (1-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/14
	5/7/25
	G2
	金拖鞋錦標 兩歲馬
蘭特500,000
	非
	基維爾
	1400 右
草地 
	黏 
	132
	
	馬雅尼
	8
	
	
	
	
	1.26.99
	-
	-
	1
	0.9
	1
	1.2
	2
	1.4
	4.5
	
	
	Anotherdanceforme (SAF)
快步女孩
天空無邊
	抗議被駁回

	1/8
	12/10/25
	
	零至三捷馬賽 雌馬
蘭特160,000
	非
	基維爾
	1400 右
草地 
	好 
	125
	
	Dezahn Louw
	6
	
	
	
	
	1.24.13
	-
	-
	1
	0.9
	1
	1.2
	1
	3
	1.91F
	
	
	快步女孩
Ladyofdistinction (SAF)
Warrior Royale (SAF)
	右後肢割傷

	4/10
	8/11/25
	G2
	西開普雌馬錦標賽 三歲馬
蘭特450,000
	非
	凱尼沃斯
	1400 左
草地 
	好 
	132
	
	雷景勳
	7
	
	
	
	
	1.27.02
	-
	-
	3
	3
	3
	3.1
	4
	1.75
	7
	
	
	高盧公主
羅維麗麗
廚房花園
	跟前競跑表現不俗

	1/12
	6/12/25
	G1
	開普雌馬堅尼 三歲馬
蘭特1,250,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	132
	
	雷景勳
	9
	
	
	
	
	1.40.14
	-
	-
	1
	0.9
	1
	1.2
	1
	0.75
	11
	
	
	快步女孩
麗特小寶
願望清單
	持續保持良好走勢

	2/15
	10/1/26
	G2
	王權錦標
蘭特400,000
	非
	凱尼沃斯
	1200 直
草地 
	好 
	125
	
	董明朗
	10
	
	
	
	
	1.11.03
	-
	-
	1
	0.8
	1
	0.4
	2
	0.2
	5.5
	
	
	所求皆得
快步女孩
羅維麗麗
	


	
	

	
	香港時間晚上9:20     S1-5 馬略卡錦標
南非時間下午3:20     南非 第7場

	
	


	
	13

	所求皆得
史奈斯
121 磅
龐可立
(13) 
GIMME WHAT I WANT (SAF) 3 棗 雌
Justin Snaith
[103]
Rene Piechulek
Gimmethegreenlight (AUS)－Secret Obsession (SAF) (Captain Al (SAF))
馬主: Varsfontein Stud (Pty) Ltd (Nom: Mr J S Kalmanson)

	出道至今
:
6 (3-0-2)
草地
:
6 (3-0-2)
跳欄賽例
:
－
2025/26
:
5 (3-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元165,657
同場
:
5 (2-0-2)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/9
	13/8/25
	
	從未勝出馬賽 雌馬
蘭特100,000
	非
	凱尼沃斯
	1200 直
草地 
	軟 
	128
	
	M也尼
	9
	
	
	
	
	1.16.01
	-
	-
	1
	1
	1
	0.2
	1
	1
	1.56F
	
	
	所求皆得
One Dance (SAF)
Amayah (SAF)
	保持穩定衝刺

	1/10
	13/9/25
	
	第四班 雌馬
蘭特110,000
	非
	迪班維爾
	1250 左
草地 
	好 
	119
	
	莫偉堯
	4
	
	
	
	
	1.16.55
	-
	-
	5
	3.8
	4
	2.9
	1
	0.75
	3.5
	
	
	所求皆得
American Ultra (SAF)
威廉小姐
	輕鬆接手領放

	6/10
	8/11/25
	G2
	西開普雌馬錦標賽 三歲馬
蘭特450,000
	非
	凱尼沃斯
	1400 左
草地 
	好 
	132
	
	莫偉堯
	3
	
	
	
	
	1.27.02
	-
	-
	4
	3.9
	4
	3.9
	6
	2.55
	21
	
	
	高盧公主
羅維麗麗
廚房花園
	途中被碰撞

	3/5
	26/11/25
	
	零至三捷馬賽 雌馬
蘭特124,000
	非
	凱尼沃斯
	1200 直
草地 
	好 
	127
	
	莫偉堯
	4
	
	
	
	
	1.13.09
	-
	-
	4
	2.2
	3
	1.8
	3
	1.95
	4.5
	
	
	小夏利
世姐佳麗
所求皆得
	再交出亮眼表現

	1/15
	10/1/26
	G2
	王權錦標
蘭特400,000
	非
	凱尼沃斯
	1200 直
草地 
	好 
	120
	
	富志昌
	5
	
	
	
	
	1.11.03
	-
	-
	11
	4
	12
	3.6
	1
	0.2
	17
	
	
	所求皆得
快步女孩
羅維麗麗
	


	
	14

	真美好
桑德斯
132 磅
麥偉利
(14) 
KINDA WONDERFUL (SAF) 4 棗 雌
Eric Sands
[99]
Callan Murray
Gimmethegreenlight (AUS)－Outrage (SAF) (Black Minnaloushe (USA))
馬主: Canine Solutions CC(D C O'Driscoll),Mauritzfontein (Pty) Ltd(J B Jell),N P Malherbe,Nick & Val McFall, A E Sands& Wilgerbosdrift (Pty) Ltd (M Slack)

	出道至今
:
16 (3-4-1)
草地
:
16 (3-4-1)
跳欄賽例
:
－
2025/26
:
5 (1-1-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (0-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元250,057
同場
:
12 (3-3-1)
黏地
:
－
同場同程
:
4 (0-0-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/9
	27/8/25
	
	開普A班賽
蘭特165,000
	非
	迪班維爾
	1250 左
草地 
	好 
	123
	
	奧菲
	1
	
	
	
	
	1.15.13
	-
	-
	4
	3.1
	5
	1.5
	2
	0.4
	15
	
	
	丹貝多爾
真美好
法律顧問
	

	5/12
	27/9/25
	G3
	戴安娜錦標
蘭特225,000
	非
	迪班維爾
	1400 左
草地 
	好 
	129
	
	傑奇
	11
	
	
	
	
	1.24.49
	-
	-
	2
	1.1
	2
	0.2
	5
	2.2
	15
	
	
	全世界
風暴監視
網球天后
	

	4/7
	18/10/25
	
	零至三捷馬賽
蘭特148,000
	非
	迪班維爾
	1250 左
草地 
	好 
	129
	
	霍勵賢
	7
	
	
	
	
	1.16.03
	-
	-
	6
	5.1
	6
	3.3
	4
	2.05
	2.7F
	
	
	紅鳥
雪色交響
世姐佳麗
	

	3/5
	22/11/25
	
	Summer Bowl 雌馬
蘭特180,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	128
	
	麥偉利
	4
	
	
	
	
	1.41.04
	-
	-
	2
	0.7
	1
	0.2
	3
	2.6
	9.5
	
	
	二滿貫
網球天后
真美好
	

	1/7
	4/1/26
	
	第二班
蘭特185,000
	非
	凱尼沃斯
	1500 左
草地 
	好 
	122
	
	麥偉利
	5
	
	
	
	
	1.36.08
	-
	-
	3
	1.4
	3
	1.1
	1
	0.3
	6.5
	
	
	真美好
出色
Ardabil (SAF)
	


[ ] 國際評分
